
 

TJ SOKOL LIBOCHOVANY 

 
7. října 2023 - MINIZPRAVODAJ č. 3   

SEZÓNA 2023/2024 

 

V jednotě je síla, v tělovýchovné 

jednotě je i zdravý duch. 



2 
TJ SOKOL Libochovany forever 

Vážení přátelé libochovanského sportu,  

 

vítám Vás na třetím domácím zápase této sezóny. Minulý týden si náš 

SOKOL zalétl zahrát fotbal do Terezína, kde v atmosféře Tereziánských 

slavností při vůni střelného prachu dokázal, po nerozhodném výsledku 

v řádné hrací době, zvítězit 2 : 1 po penaltovém rozstřelu. Za náš tým 

skóroval Lukáš Tovara, který svým gólem ve 22. minutě reagoval na 

branku domácích z úvodu zápasu. Přivezli jsme si tedy domů do 

Libochovan dva důležité body. Tyto body jsou o to cennější, že jsme je 

přivezli ze hřiště lídra tabulky. Naše postupové ambice tedy rozhodně 

nejsou liché. 

Po čtyřech odehraných zápasech hnízdí náš SOKOL na solidním 

pátém místě tabulky. K útoku na čelo tabulky je potřeba porazit našeho 

dnešního soupeře, kterým je náš soused z tabulky - TJ Sokol Medvědice. 

Medvědičtí minulý týden prohráli na domácím kolbišti 3 : 4 s TJ 

Lovečkovice. Lze tedy očekávat, že dnes si budou chtít napravit reputaci. 

Pozor na ně! 

 

Našim starším žákům patří v průběžné tabulce osmé místo ze 

sedmnácti týmů, když ze sedmi zápasů dokázali zvítězit 4x. Minulý týden 

porazili na venkovní půdě své vrstevníky z Velkých Žernosek 4 : 3. 

Všechny čtyři góly vsítil „šuter par excellence“ Šíma Vocásek. 

Další venkovní zápas odehráli tento čtvrtek v Liběšicích, kde 

skórovat nedokázali a soupeři tak podlehli 0 : 3. 

Dnes dopoledne odehráli domácí zápas proti FK Bechlín. Zápas se 

odehrál po redakční uzávěrce, na výsledek se proto ptejte u stánku 

s občerstvením. 

 

 Dorostencům se zatím příliš nedaří, po odehraných šesti zápasech 

jsou na předposledním, dvanáctém, místě. Zatím dokázali bodovat pouze 

jednou, a to 3. září, kdy porazili FK Českou Kamenici/Markvartice. Minulý 

týden kluci šetřili síly, zítra je však čeká domácí zápas proti FK Malšovice. 



3 
TJ SOKOL Libochovany forever 

Jedná se o důležitý zápas proti jedenáctému celku tabulky, přijďte kluky 

podpořit ;-) Výkop utkání je v 10:00. 

 

Kdy a kde se můžete bavit libochovanským fotbalem 

v následujících dnech? 
 

Starší žáci – středa 11. října 2023 od 16:00: 

TJ SOKOL Libochovany     vs.    FK Viktorie Čížkovice 

Starší žáci – sobota 14. října 2023 od 10:00: 

FK Vchynice/Sulejovice    vs.    TJ SOKOL Libochovany 
 

Dorost – neděle 15. října 2023 od od 10:00: 

TJ Lokomotiva Česká Lípa     vs.    TJ SOKOL Libochovany 
 

Dospělí – neděle 15. října 2023 od 15:30: 

Sokol Velké Žernoseky „B“   vs.   TJ SOKOL Libochovany 
 

 

Průběžné pořadí soutěže - dospělí: 

 

IV. třída OP dospělých sk. A Z V R P S B 

1. TJ Sokol Terezín 5 4 0 1 24:3 13 

2. Sokol Velké Žernoseky B 5 4 0 1 42:10 12 

3. TJ Sokol Radovesice B 5 3 0 2 17:11 9 

4. TJ Lovečkovice 4 3 0 1 16:10 9 

5. TJ Sokol Libochovany 4 3 0 1 15:06 8 

6. TJ Sokol Medvědice 5 3 0 2 15:19 8 

7. SK Český granát Podsedice 4 1 0 3 11:13 4 

8. TJ Žitenice B 4 1 0 3 14:28 3 

9. T.J. Sokol Zahořany 4 1 0 3 6:23 3 

10. FK Třeboutice 5 1 0 4 10:28 3 

11. TJ Sokol Úpohlavy 5 1 0 4 9:28 3 

 

 



4 
TJ SOKOL Libochovany forever 

Průběžné pořadí soutěže - dorost: 
 

II. třída dorostu - OP Z V R P S B 

1. Fotbalový klub Peruc 7 6 0 1 34:8 18 

2. TJ Sokol Straškov-Vodochody 7 6 0 1 28:14 18 

3. TJ Lokomotiva Česká Lípa 7 6 0 1 25:7 17 

4. Sokol Velké Žernoseky 6 5 0 1 30:16 15 

5. SK Lukavec / Velemín 6 4 0 2 15:19 11 

6. FK Vchynice / Sulejovice 6 3 0 3 20:17 9 

7. TJ Budyně nad Ohří / Mšené Lázně 7 2 0 5 13:25 7 

8. FK Libochovice 7 2 0 5 16:28 6 

9. TJ Spartak Boletice n.L. / Březiny 5 2 0 3 9:21 6 

10. FK Česká Kamenice / Markvartice 6 1 0 5 16:19 5 

11. FK Malšovice 6 2 0 4 16:22 5 

12. TJ Sokol Libochovany 6 1 0 5 11:20 3 

13. FK Schoeller Křešice 6 1 0 5 10:27 3 
 

Průběžné pořadí soutěže – starší žáci: 

II. třída starších žáků - OP Z V R P S B 

1. FK Litoměřicko B 10 8 0 2 69:5 26 

2. FK Vchynice / Sulejovice 9 8 0 1 42:4 24 

3. TJ Sokol Mšené lázně / Budyně 9 7 0 2 29:15 20 

4. SK Liběšice 9 6 0 3 27:12 19 

5. TJ Sokol Pokratice - Litoměřice 8 6 0 2 36:13 18 

6. FK Viktorie Čížkovice 9 7 0 2 30:16 18 

7. FK Bechlín 8 5 0 3 31:17 13 

8. TJ Sokol Libochovany 7 4 0 3 23:25 13 

9. SK SAHARA Vědomice 9 4 0 5 20:23 13 

10. TJ Slavoj Úštěk/ FK Kravaře 9 4 0 5 22:26 12 

11. SK Velemín 9 4 0 5 22:34 12 

12. FK Slavoj Třebenice 9 3 0 6 11:45 9 

13. SK Štětí 9 2 0 7 12:28 8 

14. FK Travčice / Libotenice 8 2 0 6 31:42 6 

15. Sokol Velké Žernoseky 8 2 0 6 14:34 5 

16. TJ Sokol Straškov-Vodochody / Dušníky 9 2 0 7 19:53 5 
 

 
Pro TJ SOKOL Libochovany zpracoval Vlasta Vrbenský ml. 


